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[Formanden.] 
Ved Skrivelse af Dags Dato meddeler 

Landstingets Formand, at Landstinget i 
sit Møde samme Dag har vedtaget det fra 
Folketinget anden Gang modtagne Forslag 
til Lov om Ændring i og Tillæg til Lov 
Nr. 106 af 31. Marts 1933 om Laan og 
Tilskud til Grundforbedring i en Form, 
der afviger fra den, hvori Folketinget har 
vedtaget Lovforslaget, med Tilføjende, at 
Landstinget har besluttet at henvise Lov- 
forslaget til et Udvalg af begge Ting og 
foreslaar, at dette Udvalg skal bestaa af 
30 Medlemmer, 15 valgt af hvert Ting. 

Der er ikke mere at forhandle i dette 
Møde. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Dag Kl. 13 45 med følgende Dagsorden: 

1) Afgørelse a f  Spørgsmaalet om, hvorvidt 
Folketinget tiltræder Landstingets For- 
slag om, at Fællesudvalget angaaende 
Forslag til Lov om Ændring i og Til- 
læg til Lov Nr. 106 a f  31. Marts 1933 
om Laan og Tilskad til Grundforbed- 
ring komm er til at bestaa a f  30 Med- 
lemmer, 15 valgt a f  hvert Ting. 

2) Valg a f  15 Medlemmer til for Folketin- 
gets Vedkommende at indtræde i Fælles- 
udvalget angaaende Forslag til Lov om 
Ændring i og Tillæg til Lov Nr. 106 
a f  31. Marts 1933 om Laan og Til- 
skud til Grundforbedring. 

Mødet hævet Kl. 1345. 

147. Møde .  

Lørdag den 12. Maj Kl. 1345. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Afgørelse a f  Spørgsmaalet om, hvorvidt 
Folketinget tiltræder Landstingets. Forslag 
om, at Fællesudvalget angaaende Forslag 
til Lov om Ændring i og Tillæg til Lov Nr. 
106 a f  31. Marts 1933 om Laan og Til- 
skud til GrundtQrbedring kommer til at 
bestaa a f  30 Medlemmer, 15 valgt a f  hvert 
Ting. 

Formanden: Hvis der ikke fremkom- 
mer Indsigelse mod det foreslaaede Antal 
af Fællesudvalgets Medlemmer, betragter 
jeg Landstingets Forslag i saa Henseende 
som tiltraadt. (Ophold). Det er tiltraadt. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Valg a f  15 Medlemmer til for Folke- 
tingets Vedkommende at indtræde i Fælles- 
udvalget angaaende Forslag til Lov om 
Ændring i og Tillæg til Lov Nr. 106 af  
31. Marts 1933 om Laan og Tilskud til 
Grundforbedring. 

Valgt blev: Marinus Sørensen, Jen- 
sen (Lillering), Lrminsen, M. K., Sørensen, 
Jens Sørensen (Sejlflod), Wittrup, Steen, 
Jørgen Jørgensen, Johannes .Hansen, Nør- 
skov, Thorhauge, Edvard Sørensen, A. C. D. 
Petersen, Carlsen-Skiødt og Viggo Hansen. 

Formanden: Der er ikke mere at 
foretage i dette Møde. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Dag Kl. 16 med følgende Dagsorden: 

Eventuelt: Eneste Behandling (efter Fælles- 
udvalg) af: 

Forslag til Lov om Ændring i og Tillæg 
til Lov Nr. 106 af 31. Marts 1933 om 
Laan og Tilskud til Grundforbedring. 

Mødet hævet Kl. 1350; 

148. Møde.  

Lørdag den 12. Maj Kl. 16. 

Formanden: I Skrivelse af Dags Dato 
meddeler Landstingets Formand, at Lands- 
tinget samme Dag har valgt følgende Med- 
lemmer : 

Johs. Clausen, Gisselbæk, A. P. Han- 
sen, Johs. Hansen, Hauch, Jens Høyer, 
H. P. Jensen, Jensen-Aale, Kr. Johansen, 


